

آسیاب 80*80 کلوخه خردکن بهترین دستگاه آسیاب ساخت ایران

آسیاب دهنه 80*80 ساخت ماشین سازی ذوالفقاری که ما لقب بهترین آسیاب پلاستیک ساخت ایران را به آن داده ایم.

اولین آسیاب پلاستیک در ایران که تماما مکانیزه میباشد و از ابتدا تا انتها خط تولید به صورت مکانیزه به ترتیب انتقال قطعات توسط ماشین کانوایر، عملیات خردکردن، انتقال مواد خرد شده توسط انتقال دهنده به سیلو انتقال مواد و سپس کیسه شدن مواد پلاستیک.

در طراحی روتاری این آسیاب کلوخه خردکن تمام عیار از به روز ترین متد در چارت بین المللی الهام گرفته شده و کارکرد جهت عقربه های ساعت این دستگاه مزید بر این مهم میشود که در کارکرد به صورت برعکس و خرد کردن قطعات پلاستیکی صنعتی با دانسیته های بالا که فشار زیادی به تیغه رو تاری و پیچ ها وارد میشود، فشار به صورت کامل از روی پیچ ها برداشته شده و به چکش ها منتقل میشود که در این صورت ضریب شکست تیغه ها و پیچ های دستگاه و خطر از بین رفتن جای پیچ ها به میانگین 0 میرسد.

ماشین خردکنی تمام عیار با به روز ترین متد روتاری، یاتاقان، ننه دستگاه، باز و بسته شدن توری دستگاه و که کار کردن با این دستگاه حرفه ای را در اوج توانمندی و کاربردی بودن، اپراتور محور یا در اصطلاح یوزر فرندلی کرده است.

آسیاب پلاستیک دهنه 80*80 ساخت ماشین سازی ذوالفقاری دارای 10 عدد تیغه گردان و 4 عدد تیغه ثابت با طراحی روتاری به صورت کارکرد جهت عقربه های ساعت امکان خرد کردن انواع کلوخه های پلاستیکی تا ضخامت 10 سانتی متر و انواع لوله های پلی اتیلن و اتصالات پلی اتیلن تا ضخامت 5 سانتی متر در ظرفیتی معادل 2500 کیلو گرم در ساعت را به کاربر میدهد.

توری دستگاه به صورت تماما ماشینی با بهره گیری از سیستم جک هیدرولیکی با شیر برقی برای اپراتور این امکان را فراهم میکند که برای نظافت دستگاه تعویض رنگ آسیاب به صورت تک نفره توری دستگاه را باز و بست و کار تعمیر و نگهداری را به صورت تک نفره انجام دهد.

ورودی دستگاه به همراه درب بالا دستگاه به صورت تماما هیدرولیک با بهره گیری از جک های هیدرولیک با شیر برقی این امکان را برای کاربر و اپراتور دستگاه به همراه می آورد که اپراتور دستگاه با یک کیلیک بتواند درب دستگاه را به صورت 90 درجه پایین کشد و دسترسی کامل به روتاری دستگاه برای تعویض، تنظیم و فیلرکردن تیغه را داشته باشد.

قابلیت خرد کردن:

انواع کلوخه ها از جنس پ پ، پلی کربنات، پلی اتیلن، هستافرم، پلی امید انواع مخازن بادی و

تزریقی تا ظرفیت 220 لیتری انواع جعبه و پالت های پلاستیکی و ... به صورت تماما مکانیزه بدون رویت بار زیرا در این دستگاه انتقال مواد پلاستیک توسط بلوئر انتقال به سیلو ذخیره.

لازم به ذکر است سیلوی ذخیره مواد مجهز به سیستم غبار گیر است که باعث این مهم میگردد که محیط بسته درگیر غبار مواد پلاستیک نشود و کلیه عملیات خرد کردن تا بسته بندی به صورت کاملا مکانیزه بدون دخالت نفر انجام گیرد.

مشخصات فنی	ابعاد و ریز مشخصات
بلبرینگ	برند mpz سایز 22230
قطر و وزن لنگرها	قطر 80 cm وزن 295
دور خروجی	700/RPM
ظرفیت تولید	700 kg/1hour
یاتاقان	ساخت یک تکه چدن
الکترو موتور	75 kw
تعداد تیغه و نوع	14 تیغه جنس SPK

LSELECTRIC

DRB
Dongil Rubber Belting



